
令和5年度 収 支 計 算 書

令和5年 4月 1日 ～令和6年 3月 3¬ 日

(単位 :千円)

科 目 ラ算額 決算額 差異

I事業活動収支の部
1.事業活動収入

基本財産運用収入

特定資産運用収入

普通財産運用収入

貸付金返済収入

寄付金収入 寄付金 (一般)J又入

寄付金 (宇旨定)J又入

事業活動収入計

2.事業活動支出

事業費支出

奨学金支出   給与奨学金支出計
事業実施費支出 事業実施費支出計
事業費支出計

管理費支出

管理費支出計

事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

投資活動収入計

2.投資活動支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

2.財務活動支出

財務活動収支差額

Ⅳ 予備費支出

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

8,506

65,480

18,360

180

6,000

23,000

8,499

87,024

18,360

180

7,531

10,000

-7

21,544

0

0

1,531

-13,000

121,526 131,594 10,068

54,850

60,115

114,965

4,886

51,480

74,068

125,548

6,290

-3,370

13,953

10,583

1,404

119,851 131,838 11,987

1,675 …244 -1,919

42,777 42,777 0

42,777 42,777 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,675 -244 -1,919

87,733 87,733 0

89,408 87,490 -1,919


